Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 13 de março de 2019 Ano III - Edição nº 00477 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7CEA56085D44DB12C44F10D223EF299F

quarta-feira, 13 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE DISTRATO DE CONTRATO n° 001TP/2018

• AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO IMPUGNAÇÃO DE EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL SRP N. 006/2019.

• AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº005/2019

• AVISO DE DISTRATO DE CONTRATO 001TP/2018.

• PORTARIA N°. 130/2019, DE 13 DE MARÇO DE 2019

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7CEA56085D44DB12C44F10D223EF299F

quarta-feira, 13 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE DISTRATO DE CONTRATO

Contrato de n° 001TP/2018. Decorrente da Tomada de Preço n° 001/2018. Objeto: execução das obras e serviços de engenharia para manutenção e reforma de
prédios públicos na sede e distritos do município de Morro do Chapéu - Bahia. Distratante: Município de Morro do Chapéu – Ba. Distratado: JRL Empreendimentos e
Serviços Especializados LTDA. Assinatura: 11/01/2019.Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9B7FE0162BD52575BC9AA113D5BA288A

quarta-feira, 13 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 13 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

IMPUGNAÇÃO DE EDITAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 006PRP/2019

PREGÃO PRESENCIAL SRP N. 006/2019

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio do Sr. Pregoeiro e Equipe de Apoio, faz saber aos interessados no Pregão supra, cujo objeto versa
sobre a “AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE 13 (TREZE) VEÍCULOS TIPO PASSEIO, PARA ATENDIMENTO DE DEMANDA DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO, DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIAS SOCIAL E DE FINANÇAS”, que a
impugnação ao Edital interposta pelas empresas NISSAN DO BRASIL AUTOMÓVEIS LTDA e JACUÍPE VEÍCULOS LTDA foi julgada PARCIALMENTE
PROCEDENTE, para o fim exclusivo de suspender a sessão de abertura do certame até que se promova a análise definitiva das especificações técnicas
contidas no Instrumento Convocatório. Autos com inteiro teor da decisão encontram-se disponíveis no setor de licitações e no Portal do Município:
www.morrodochapeu.ba.gov.br. Anselmo Luis Góes da Silva – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8C5AB735FE5B2364D2F013456B872DB7

quarta-feira, 13 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 13 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE RESULTADO
CREDENCIAMENTO Nº005/2019

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, relação do habilitado ao
Credenciamento supra, que objetiva o credenciamento junto ao Município de Morro do Chapéu de Oficinas Mecânicas para prestação de serviço de manutenção
preventiva e corretiva de veículos da frota municipal. Autos à disposição na sede da Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será encaminhado
à autoridade superior para homologação. Anselmo Luiz Goes da Silva – Presidente da CPL.

PESSOA JURÍDICA SITUAÇÃO

ALTAMIRO DE SOUZA MONTENEGRO – ME HABILITADA

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EDAB7EE65881A4837837708C65E8F60D

quarta-feira, 13 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 13 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE DISTRATO DE CONTRATO

Contrato de n° 001TP/2018. Decorrente da Tomada de Preço n° 001/2018. Objeto: execução das obras e serviços de engenharia para manutenção e reforma de
prédios públicos na sede e distritos do município de Morro do Chapéu - Bahia. Distratante: Município de Morro do Chapéu – Ba. Distratado: JRL Empreendimentos e
Serviços Especializados LTDA. Assinatura: 11/01/2019.Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D46513847B555F5CCC10C933572416AD

quarta-feira, 13 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 13 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

PORTARIA N°. 130/2019, DE 13 DE MARÇO DE 2019

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA,
Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeada a Srª. EDUARDA APARECIDA MAIA MATOS, no

dia 01 de março de 2019, para o cargo de OFICIAL DE GABINETE, lotada no
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, CC12, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 13 DE MARÇO DE 2019.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7CEA56085D44DB12C44F10D223EF299F

		2019-03-13T16:45:44-0300